sexta-feira, 19 de setembro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jussiape
Portaria

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE

 Praça 09 de Julho, s/n°, Centro - CNPJ: 13.674.148/0001-53

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 36/2025

“Dispõe sobre a concessão de licença
prêmio, como abaixo se especifica, e dá
outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUSSIAPE, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de

Jussiape,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica por este ato administrativo concedido Licença a título de Prêmio

aos servidores abaixo listados, conforme períodos discriminados:

1- Amélia Muniz Oliveira – Função: Professora – Matrícula n° 001691 –

Quinquênio de Referência: 2000-2005 – Período: 01/09/25 a 01/12/25.

2- Delma Gama Teixeira Ribeiro – Função: Professora – Matrícula n°

000681 – Quinquênio de Referência: 1996 – 2001 – Período: 08/09/2025

a 08/12/2025.

3- Dione Soraia Azevedo Novais Santos – Função: Professora –

Matrícula n° 000628 – Quinquênio de Referência: 2001-2006 – Período:

03/07/2025 a 03/10/2025.

4- Edi Norma de Jesus da Rocha – Função: Professora – Matrícula n°

000545 – Quinquênio de Referência: 1996 – 2001 – Período: 02/09/2025

a 02/12/2025.

5- Feliciana Caires de Oliveira – Função: Professora – Matrícula n°

001585 – Quinquênio de Referência: 2002 – 2006 - Período: 11/08/2025

a 11/11/2025.

6- Iranilda Oliveira de Assis Rodrigues – Função: Merendeira – Matrícula

n° 001599 – Quinquênio de Referência: 2015 a 2020 – Período:

15/09/2025 a 15/12/2025.

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E70E2A2DCAB1B19556AB40DEBEBE4CE2

sexta-feira, 19 de setembro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Jussiape

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE

 Praça 09 de Julho, s/n°, Centro - CNPJ: 13.674.148/0001-53

Gabinete do Prefeito

 7- Marcos Alonso Muniz Carvalho  - Função: Chefe de Departamento da

Vigilância Sanitária – Matrícula n° 000357 – Quinquênio de Referência:

2018 a 2023 – Período: 11/08/2025 a 11/11/2025.

8- Maria Salomé Souza Novais  - Função: Professora – Matrícula n°

000571 – Quinquênio de Referência: 2007 a 2011 – Período: 08/09/2025

a 08/12/2025.

9- Neuma Luz Silva - Função: Professora – Matrícula n° 000563 –

Quinquênio de Referência: 2002 a 2006 – Período: 01/09/2025 a

01/12/2025.

10-  Vênia Luz dos Santos – Função: Professora – Matrícula n° 000611 –

Quinquênio de Referência: 2006-2010 – Período: 08/09/2025 a

08/12/2025.

11-  Verailza Novais Freitas – Função: Professora – Matrícula n° 000576 –

Quinquênio de Referência: 2007-2011 – Período: 15/09/2025 a

15/12/2025.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, Jussiape, Bahia – 19 de setembro de 2025.

José Santos Luz
Prefeito Municipal

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E70E2A2DCAB1B19556AB40DEBEBE4CE2

		2025-09-19T15:37:07-0300